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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TUZANTLA MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

15,662,670.00 9,474,385.36 25,137,055.36 14,404,494.62 14,404,494.62 10,732,560.74I. GASTO NO ETIQUETADO

001 3,721,540.00 1,939,073.61 5,660,613.61 3,925,051.76 3,925,051.76 1,735,561.85PRESIDENCIA

002 233,300.00 13,317.00 246,617.00 189,914.76 189,914.76 56,702.24SINDICATURA

003 147,150.00 1,100.00 148,250.00 147,172.53 147,172.53 1,077.47SECRETARÍA

004 1,159,930.00 2,172,420.90 3,332,350.90 2,939,618.13 2,939,618.13 392,732.77TESORERÍA

005 1,862,950.00 376,657.45 2,239,607.45 910,759.51 910,759.51 1,328,847.94OFICIALÍA MAYOR

006 403,140.00 41,384.00 444,524.00 318,711.67 318,711.67 125,812.33DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS (ADMINISTRATIVO)

007 2,000,000.00 4,726,262.00 6,726,262.00 3,216,227.93 3,216,227.93 3,510,034.07DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS (EJECUCIÓN DE OBRAS)

008 184,050.00 8,000.00 192,050.00 132,388.32 132,388.32 59,661.68DIRECCIÓN DE BIENESTAR

009 2,122,050.00 68,243.00 2,190,293.00 818,466.95 818,466.95 1,371,826.05SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

010 1,953,400.00 67,250.00 2,020,650.00 637,675.42 637,675.42 1,382,974.58DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

012 677,400.00 15,035.00 692,435.00 552,912.28 552,912.28 139,522.72D.I.F. MUNICIPAL

013 59,400.00 0.00 59,400.00 56,890.61 56,890.61 2,509.39CONTRALORIA MUNICIPAL

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO
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MUNICIPIO DE TUZANTLA MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 184,900.00 1,624.00 186,524.00 71,865.85 71,865.85 114,658.15DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

015 102,000.00 4,469.34 106,469.34 77,752.65 77,752.65 28,716.69DIRECCIÓN DE LA MUJER

016 315,000.00 4,500.00 319,500.00 107,772.35 107,772.35 211,727.65DIRECCIÓN DE CULTURA

017 246,410.00 10,885.36 257,295.36 124,258.63 124,258.63 133,036.73DIRECCIÓN DE DEPORTE

018 67,000.00 0.00 67,000.00 41,022.84 41,022.84 25,977.16DIRECCIÓN DE LA JUVENTUD

019 157,050.00 12,427.70 169,477.70 111,083.12 111,083.12 58,394.58DIRECCION DE SALUD

020 66,000.00 11,736.00 77,736.00 24,949.31 24,949.31 52,786.69DIRECCIÓN DE ATENCION AL MIGRANTE

23,431,859.72 2,964,160.64 26,396,020.36 4,930,679.34 4,897,166.94 21,465,341.02II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

004 1,800.00 356.60 2,156.60 539.40 539.40 1,617.20TESORERÍA

005 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS (ADMINISTRATIVO)

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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007 20,392,279.72 1,967,757.95 22,360,037.67 1,877,362.94 1,877,362.94 20,482,674.73DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS (EJECUCIÓN DE OBRAS)

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE BIENESTAR

009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL

011 3,037,780.00 996,046.09 4,033,826.09 3,052,777.00 3,019,264.60 981,049.09SEGURIDAD PÚBLICA

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.I.F. MUNICIPAL

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORIA MUNICIPAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE LA MUJER

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE CULTURA

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE DEPORTE

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE LA JUVENTUD

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCION DE SALUD

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE ATENCION AL MIGRANTE

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE TUZANTLA MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

39,094,529.72 12,438,546.00 51,533,075.72 19,335,173.96 19,301,661.56 32,197,901.76TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


